Rua Euclides da Cunha, 14 – Prado – Belo Horizonte – CEP 30411-170
www.sitraemg.org.br – Tel. (31) 4501-1500 / (31) 99887-9305

Ofício Sec-Sitra nº 002/2024

Belo Horizonte, 18 de março de 2024.

A Sua Excelência a Senhora

Min. Cármen Lúcia Antunes Rodcha

Ministra do Tribunal Superior Eleitoral – TSE

Brasília - DF

Referência: Solicita audiência. Demandas da categoria.

Excelentíssima Senhora:

O Sindicato dos Trabalhadores do Poder Judiciário Federal no Estado de Minas Gerais

– SITRAEMG –, com domicílio em Belo Horizonte – MG, na Rua Euclides da Cunha, 14,

bairro Prado, CEP 30410-010, por sua Coordenação Geral, com fundamento no inciso III do

artigo 8º da Constituição e na Lei 9.784, de 1999, mui respeitosamente, cumprimenta-o e, por

meio de seus representantes legais, solicita a V. Senhoria a designação de audiência para

tratar da seguinte pauta de interesse dos servidores do Tribunal Regional Eleitoral de Minas

Gerais:

➢ Eleições 2024 – segurança dos servidores.

Se possível, o Sindicato solicita que seja agendada na semana de 25 de março ou na

primeira semana de abril/24.

Certo da atenção, manifesta nossa elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Fernando Neves Oliveira

Alexandre Magnus Melo Martins

Eliana Leocádia Borges

Coordenadores Gerais

http://www.sitraemg.org.br/

Rua Euclides da Cunha, 14 – Prado – Belo Horizonte – CEP 30411-170
www.sitraemg.org.br – Tel. (31) 4501-1500 / (31) 99887-9305

http://www.sitraemg.org.br/

		2024-03-18T20:05:35-0300
	FERNANDO NEVES OLIVEIRA:56455771672